және 65-бап 1-4 т.) Сатып алу жоспарында бастапқы жоспарланғаннан аспайтын шарттың сомасына және көлеміне соманы азайту немесе
ұлғайту негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегідей келісімге келді.

1. Енгізілетін өзгерістер
1.1. Шарттың 2.1 тармағы өзгертілсін және мынадай редакцияда жазылсын:
«2.1 шарттың жалпы сомасы ҚР ҚҚС қоса алғанда 647 100 212,38 (алты жүз қырық жеті миллион жүз мың екі жүз он екі) теңге 38 тиынды
құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті қызметтерді көрсетуге байланысты барлық шығыстарды қамтиды және
Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды, Шартта және Тәртіпте көзделген

[...]

жағдайларды қоспағанда.»
1.2. Шарттың 2.1.2 тармақшасы өзгертілсін және мынадай редакцияда жазылсын:
2.1.2. Қызметтердің Құны:
- мұнай өнімдері жөнелту (соның ішінде құлыптау және нығыздау құрылғыларымен тығыздау және қауіпті белгілерді қолдану) үшін ҚҚС
қоса алғанда 559 873 208,67 (бес жүз елу тоғыз миллион сегіз жүз жетпіс үш мың екі жүз сегіз) теңге 67 тиын аспайтын мөлшерлеме
бойынша ҚҚС қоса алғанда жүктің бір тоннасына 821,98 (сегіз жүз жиырма бір) теңге 98 тиын есібінен аспайтын;
- сұйытылған газды жөнелту (соның ішінде құлыптау және нығыздау құрылғыларымен тығыздау және қауіпті белгілерді қолдану) үшін
ҚҚС қоса алғанда 83 901 627,99 (сексен түш миллион тоғыз жүз бір мың алты жүз жиырма жеті) теңге 99 тиыннан аспайтын мөлшерлеме

[...]

бойынша ҚҚС қоса алғанда жүктің бір тоннасына 2 001,86 (екі мың бір) теңге 86 тиын есібінен аспайтын;
-жөнелту  (соның  ішінде  құлыптау  және  нығыздау  құрылғыларымен  тығыздау  және  қауіпті  белгілерді  қолдану)  және  ашық
вагондарды/жабық вагондарды күкіртті тиеуге дайындау үшін ҚҚС қоса алғанда 3 325 375,72 (үш миллион үш жүз жиырма бес мың үш
жүз жетпіс бес) теңге 72 тиын аспайтын мөлшерлеме бойынша ҚҚС қоса алғанда жүктің бір тоннасына 3 652,42 (үш мың алты жүз елу екі)
теңге 42 тиын есібінен аспайтын;
1.3. Шарттың №1 қосымшасы «Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің тізбесі» осы Қосымша келісімге
№1 қосымшаның редакциясында жазылсын.
1.4. Шарттың №2 Қосымшасы «Техникалық ерекшелік» 3 тармағы өзгертілсін және мынадай редакцияда жазылсын:
«Жүк жөнелту көлемі: 783 021,703 (жеті жүз сексен үш мың жиырма бір) тонна 703 килограмнан аспайды.»
1.5.  Осы Қосымша келісіммен, Шарттың түртілмеген барлық қалған талаптары, өзгеріссіз қалады және тараптар олар бойынша өз
міндеттемелерін растайды.
1.6. Осы қосымша келісім шарттың ажырамас бөлігі болып табылады, оған тараптар қол қойған сәттен бастап күшіне енеді.

[...]

хабардар етеді (жазбаша бас тартуда бас тартуға жататын жүктің көлемі, бас тарту мерзімі мен кезеңі туралы 
мәліметтер - тәуліктік, онкүндік, айлық). Бұл ретте, Тапсырыс берушінің Орындаушыға айыппұл санкцияларын 
өтеуі бойынша ақы төлеу Шарттың жалпы сомасы шеңберінде жүзеге асырылады.

3. Жүк жөнелтудің көлемі: 593 791,958 (бес жүз тоқсан үш мың жеті жүз тоқсан бір) тонна 958 килограмм.

4. Қызмет көрсету орны: Түркістан облысы, Шымкент қаласы, «ПКОП» ЖШС кірме жолдары.

Қол қоюшылар:
Токпанова Асия Абзаловна, Начальник управления закупа и процессинга нефти
Ордабаева Мадина Серикболовна, Начальник управления учета